
1

EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72009001G

2. Data e Regjistrimit 09/08/2017
3. Emri i Subjektit S.T.A.R-10
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake nr.6, Rruga 
"Hamdi Pepa", godina nr.8 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim me shumice e pakice, import eksport te artikujve 

industriale, bujqesore, blegtorale, etj, transport mallrash 
brenda dhe jashte vendit, per vete dhe te trete. Punime 
ndertimi, elektrike, hidraulike, duralumini, lyerje objektesh 
dhe makina me qira.Agjent i Shoqerise EasyPay shpk 
Instituti i Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe 
perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash & transferta 
parash, shitje mallrave/sherbimeve te partnereve te EasyPay, 
rimbushje elektronike etj. Agjensi per sherbime turistike dhe 
siguracione makinash.Tregti te materialeve te ndertimit 
elektrike dhe hidraulike. Shitje dhe blerje automjetesh. 
Prodhim ambalazhim dhe tregtim i ujit te distiluar. Prodhim 
amballazhim dhe tregtim detergjentesh te ndryshem.
Përparim Duka10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 21/12/2022                Deri: 21/12/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët PërparimDuka
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
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12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: S.T.A.R-10
E-Mail: slaci08@gmail.com  
Telefon: 0693316188  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-421454-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

15/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-544795-11-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 07.11.2017, ku eshte vendosur 
miratimi i transferimit te kuotave dhe ndryshimi i administratorit te shoqerise. Depozitimi i  
kontrates se transferimit te kuotave date 07.11.2017, per transferim te kuotave te kapitalit 
me ane te shitblerjes.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Altin Musagalliu")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Përparim Duka")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Altin Musagalliu")                      Nga data 
"07/11/2017             Ne daten "07/11/2022
eshte larguar administratori:            ("Përparim Duka")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93A7B356-1BC9-459B-8184-035388D6AF99
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E6D74E-2973-40F7-B541-1B6137A2EF97
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DB280CF-7788-4CD8-9FEE-A9F57D79271F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=151949BA-DB44-4C82-BF4E-08E85D77B3E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CE48C4-AB23-49BD-86E3-366A729D2590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15CE48C4-AB23-49BD-86E3-366A729D2590
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=14967499-C845-457D-B184-7B840A2CD71A
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Vendim i asamblese se pergjithshme

11/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-612376-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve te transferimit te kuotave date 21.12.2017 
:Kontrate shitje kuotash dhe vendim per miratim te shitjes si dhe ndryshim te 
administratorit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Përparim Duka")                      Numri i aksioneve "1,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "100.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Altin Musagalliu")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Përparim Duka")                      Nga data 
"21/12/2017             Ne daten "21/12/2022
eshte larguar administratori:            ("Altin Musagalliu")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

14/02/2018 Numri i ceshtjes: CN-667843-02-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit dt.13.02.2018,  per te hapur adrese 
dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njësia Bashkiake Nr.7, Rr. e ''Kavajës'', Nd. Nr.165, Hyrja 25, Ap.29;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

05/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-847323-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9064C5AD-40C0-493C-A247-C8500268E60E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=215A8993-E9C0-4C6B-B391-7303BD05D01A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=057348D7-FD4C-4342-9934-8C9CB3D07813
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE42DC19-C4C7-43ED-97F0-930717E2AF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE42DC19-C4C7-43ED-97F0-930717E2AF57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02E2E80-680F-49E2-AC8C-F0EC61BE989A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F60AF17-2B64-4918-9E14-40720A0A113C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F60AF17-2B64-4918-9E14-40720A0A113C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DBB481C2-3DCE-4F66-AB08-551771A83DE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=725238D1-27BB-47D5-B780-25F697466324
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Bilanci Kontabël

14/09/2018 Numri i ceshtjes: CN-937529-09-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 12.09.2018 per mbylljen e adreses 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njësia 
Bashkiake Nr.7, Rr. e ''Kavajës'', Nd. Nr.165, Hyrja 25, Ap.29;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

24/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-280709-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2018

Lista e Dokumenteve:
Bilanci 2018 S.T.A.R. 10 PF (pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
STAR-10 BILANCI 2018 Shenimet.pdf
STAR-10 Vendimi  2018.pdf
Bilanci 2018 S.T.A.R. 10 PP (pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx

24/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-553999-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin 2019

Lista e Dokumenteve:
STAR 10 SHENIMET Bilanci 2019.pdf
S.T.A.R. 10 Bilanci 2019  PP (pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
STAR 10 Bilanci 2019.pdf
perparim duka vendimi 2019.pdf
S.T.A.R. 10  Bilanci 2019 PF (pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734840-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 02.07.2021 për ndryshim objekti.
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice, import eksport te artikujve industriale, 
bujqesore, blegtorale, etj, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, per vete dhe te 
trete.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice, import eksport te artikujve 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0BD77C47-4C00-4CDE-8864-7F2D39FEB167
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0F5C782-6F4F-4A6C-B2FE-A41DB0264C39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E74E17-7F5F-47EE-8852-D9ADE87CF58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9E74E17-7F5F-47EE-8852-D9ADE87CF58F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EC30277E-FE5E-448E-924D-54B574192DAD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=11AE05B6-4A0B-429F-A3C7-BC1527097DFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=020D8EE2-6DFB-4CF5-999A-A6251E33DB24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8ED0ACF-F978-49A1-AEB0-A80FD739CBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F8ED0ACF-F978-49A1-AEB0-A80FD739CBCC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E01958-C5AF-4962-A94A-DDA16ADADE67
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD23349-86A4-4C88-9043-D08C3D63A8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6BD23349-86A4-4C88-9043-D08C3D63A8CD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A947AA0-CAC1-4F63-BB54-41C02BE4AD85
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC551A70-2DF1-4151-B418-F177DADEB788
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09A7DF5F-7E61-4608-8B8E-74AED497FB1E
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industriale, bujqesore, blegtorale, etj, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, 
per vete dhe te trete. Punime ndertimi, elektrike, hidraulike, duralumini, lyerje 
objektesh dhe makina me qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

28/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-756782-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
S.T.A.R. 10 Bilanci 2020  PP (pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
STAR 10 Shenimet 2020.pdf
S.T.A.R. 10  Bilanci 2020 PF (pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
STAR 10 Vendimi 2020.pdf

28/10/2021 Numri i ceshtjes: CN-805479-10-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 25.10.2021 ku 
eshte vendosur : Shtim objekti aktiviteti. 
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice, import eksport te artikujve industriale, 
bujqesore, blegtorale, etj, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, per vete dhe te 
trete. Punime ndertimi, elektrike, hidraulike, duralumini, lyerje objektesh dhe makina me 
qira.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice, import eksport te artikujve 
industriale, bujqesore, blegtorale, etj, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, 
per vete dhe te trete. Punime ndertimi, elektrike, hidraulike, duralumini, lyerje 
objektesh dhe makina me qira.Agjent i Shoqerise EasyPay shpk Instituti i Parase 
Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa 
faturash & transferta parash, shitje mallrave/sherbimeve te partnereve te EasyPay, 
rimbushje elektronike etj. Agjensi per sherbime turistike dhe siguracione 
makinash.Tregti te materialeve te ndertimit elektrike dhe hidraulike.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-838695-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 28.12.2021 per shtimin e objektit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1AAB2D8-66BD-4814-BA59-3CC759DF7ECD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3AEADC-C4C2-4A30-B437-C48207454574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9C3AEADC-C4C2-4A30-B437-C48207454574
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD7F4C7-D54A-4F5C-BB5B-CB512EBFE7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ECD7F4C7-D54A-4F5C-BB5B-CB512EBFE7D7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3194505-F18E-4F09-AC8A-CE95FFE49619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C2439592-7792-4109-BD86-D23A761BCF2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA728799-1200-4331-8147-0A411A0AFF24
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9DC095-57F3-403D-8B2B-7D40DE446583
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7250FBB6-8B96-491F-98B3-909A76D73838
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E21234-20B4-4300-9E89-AF02EE92A87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66E21234-20B4-4300-9E89-AF02EE92A87C
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aktivitetit .
E-Mail ishte            ("")          u be            ("slaci08@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Tregtim me shumice e pakice, import eksport te artikujve industriale, 
bujqesore, blegtorale, etj, transport mallrash brenda dhe jashte vendit, per vete dhe te 
trete. Punime ndertimi, elektrike, hidraulike, duralumini, lyerje objektesh dhe makina me 
qira.Agjent i Shoqerise EasyPay shpk Instituti i Parase Elektronike) per kryerjen e 
sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne pagesa faturash & transferta parash, shitje 
mallrave/sherbimeve te partnereve te EasyPay, rimbushje elektronike etj. Agjensi per 
sherbime turistike dhe siguracione makinash.Tregti te materialeve te ndertimit elektrike 
dhe hidraulike.")          u be            ("Tregtim me shumice e pakice, import eksport te 
artikujve industriale, bujqesore, blegtorale, etj, transport mallrash brenda dhe jashte 
vendit, per vete dhe te trete. Punime ndertimi, elektrike, hidraulike, duralumini, 
lyerje objektesh dhe makina me qira.Agjent i Shoqerise EasyPay shpk Instituti i 
Parase Elektronike) per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne por nuk kufizohen ne 
pagesa faturash & transferta parash, shitje mallrave/sherbimeve te partnereve te 
EasyPay, rimbushje elektronike etj. Agjensi per sherbime turistike dhe siguracione 
makinash.Tregti te materialeve te ndertimit elektrike dhe hidraulike. Shitje dhe 
blerje automjetesh. Prodhim ambalazhim dhe tregtim i ujit te distiluar. Prodhim 
amballazhim dhe tregtim detergjentesh te ndryshem.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

03/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-964607-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
STAR 10 SHENIMET.pdf
STAR 10 Vendimi 2021.pdf
S.T.A.R. 10 shpk  Bilanci 2021 PF (pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
S.T.A.R. 10 shpk Bilanci 2021  PP (pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx

24/05/2023 Numri i ceshtjes: CN-116560-05-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi vendimit për riemërimin e administratorit

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Duka")                    , 
Nga Data ishte                      ("21/12/2017")            u be              ("21/12/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Përparim Duka")                    , 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A15A2F3A-C40F-472C-9E29-028C64077683
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A52A4D92-B445-4944-B61B-4A330C96176E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DD66C8-8921-414A-906D-6928A31930E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21DD66C8-8921-414A-906D-6928A31930E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00ED8D54-540A-498E-A406-013C84E99613
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=219405B2-163A-43D0-BDD8-B0A3A46A344C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=204A6A8C-6FCD-4E07-A493-527D5F25C83C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23AA833-D390-4367-88F2-52A08D7743A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F23AA833-D390-4367-88F2-52A08D7743A0
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Kohëzgjatja ishte                      ("21/12/2022")            u be              ("21/12/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

12/07/2023 Numri i ceshtjes: CN-152085-07-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Bilanc 2022.

Lista e Dokumenteve:
S.T.A.R. 10 shpk  Bilanci 2022 PF (pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
S.T.A.R-10 Vendimi.pdf
S.T.A.R-10 Autorizimi.pdf
S.T.A.R. 10 shpk Bilanci 2022  PP (pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të 
shpenzimeve) sipas funksionit.xlsx
S.T.A.R-10 Shenimet.pdf

16/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-323978-07-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2023.

Lista e Dokumenteve:
shenimetS.T.A.RshpkBilanci.pdf
S.T.A.RshpkBilanciPPpasqyraeperformancspasqyraetardhuravedhetshpenzimevesipasfunk
sionit.xlsx
AutorizimStar.pdf
S.T.A.RshpkBilanciPFpasqyraepozicionitfinanciar.xlsx
S.T.A.RshpkVendimi.pdf
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